

کشور آماده برگزاری دور دوم انتخابات مجلس است

صفحه ۲

رئیس جمهور:
ما آفریقا را برای آفریقا می‌خواهیم



تسنیم - آیتا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در دومین همایش بین‌المللی ایران و آفریقا اولین گام بین جمهوری اسلامی ایران و قاره آفریقا را اراده دو کشور در توسعه روابط دانست و گفت: ضرورت...

فرمانده ارتش:
پاسخ هر تجاوزی را کوبنده‌تر از قبل خواهیم داد



تسنیم - امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، با حضور در مرکز فرماندهی و واپایش عملیات ارتش، وعده صادق را جلوه زیبایی از وحدت و هم‌افزایی ارتش و سپاه و وزارت...

بزرگداشت ۸ اردیبهشت؛ روز ملی «میمند» خاستگاه گل و کلاب جهان



نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir
بی‌درنگ برای مردم

در راستای مشارکت جمیع مردم کشور در تعیین سرنوشت خویش، امام خمینی (ره) در نهم اردیبهشت ماه ۱۳۵۸، فرمان تاریخی خویش را مبنی بر تثبیت حاکمیت ملت ایران بر سرنوشت خویش و تشکیل شوراهای اسلامی به شورای انقلاب، اعلام کرد: «در جهت استقرار حکومت مردمی در ایران و حاکمیت مردم بر سرنوشت خویش که از ضرورت‌های نظام جمهوری اسلامی است، لازم می‌دانم «بی‌درنگ» به تهیه آیین‌نامه اجرایی شورا، برای اداره امور محل شهر و روستا در سراسر ایران اقدام و پس از تصویب به دولت ابلاغ نمایند تا دولت بلافاصله به مرحله اجرا درآورد.

علی‌رغم ضرورت تشکیل نهادی برای مردم به دلایل مختلف در ۲۰ سال اول پس از پیروزی انقلاب چندین مورد توجه قرار نداشت. به طوری که اولین انتخابات رسمی شوراهای در چارچوب اجرای قانون اساسی روز هفتم اسفند ۱۳۷۷ یعنی ۲۰ سال بعد از پیروزی انقلاب در چارچوب برنامه توسعه سیاسی و گسترش نهادهای مدنی و مشارکت عمومی برگزار شد و حدود ۱۸۵ هزار نفر اعضای اصلی و علی‌البدل از سوی مردم برگزیده شدند و بالاخره در روز نهم اردیبهشت ۱۳۷۸ شوراهای شهر و روستا به طور رسمی دوره چهار ساله مسئولیت خویش را برای تحقق بخشی از حاکمیت مردم که عملی شدن آن در گرو فعالیت این نهاد است آغاز کردند. گفته می‌شود هدف شورا باید جلب اعتماد عمومی و زمینه‌ساز حضور یا نشاط مردم در همه عرصه‌های پیشرفت و توسعه کشور باشد. گرچه تشکیل شورا از تاریخچه نسبتاً کوتاهی برخوردار است ولی از لحاظ عملکردی و رضایتمندی مردم در سطح پایینی در میان ارگان‌ها و سازمان‌ها خدماتی کشور قرار دارد.

به هر روی شوراهای واسط بین مردم و مسئولان هستند و نقش بسزایی برای حل مشکلات مردم ایفا می‌کنند. در کشور نیز بالغ بر یک هزار و ۴۱۳ شهر و ۲۸ هزار روستا وجود دارد، بر همین اساس جمعیت شورایی کشور بالغ بر ۱۲۶ هزار نفر است که یک جمعیت و مجموعه بی‌نظیر و خواست و اراده مردم بر اداره امور کشور است از این رو می‌طلبند اعضا همت بگمارند و در راستای اهداف تشکیل این نهاد قدم بردارند.



جلوگیری از تبدیل بارش رحمت به زحمت؛ کارنامه موفق شهرداری در پارک‌دگی‌های اخیر

صفحه ۳



معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) مردم و گروه‌های مردمی باید به میدان بیایند

صفحه ۶



شهردار شیراز مطرح کرد:
تدبیر مدیریت شهری شیراز در تحول و تقویت زیرساخت‌های بوستان کوهستانی دراک



شهردار منطقه چهار خبر داد:
احداث و توسعه زمین‌های ورزشی در باغ جنت



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:
تا پایان سال ۱۷ سالن سینما در فارس افتتاح می‌شود

تشریح بخشی از سال عمرانی و خدمات شهری ۱۴۰۳ شهرداری منطقه ۱۰ از زبان شهردار منطقه

منطقه ۱۰ در مسیر توسعه شهری و پویایی در ساخت و سازها برنامه ریزی می‌شود



شهرام سبزیان فرد، شهردار منطقه ۱۰ با اعلام این خبر که در سال ۱۴۰۲ با بودجه ۳۶۰۰ میلیارد ریالی پروژه‌های خدمات شهری و عمرانی منطقه ۱۰ را دنبال کردیم و امسال با بودجه ۵۸۰۰ میلیارد ریالی اقدام خواهیم کرد، اظهار داشت: در سال ۱۴۰۳ بیشترین فعالیت‌های عمرانی منطقه ۱۰ در قالب پروژه‌های بوستان و فضای سبز، پیاده‌راهسازی، آسفالت، پروژه‌های خدماتی و زیرساختی مانند جدول‌گذاری، زیرسازی و آسفالت و لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی و ساخت ساختمان‌های فرهنگی، اداری و خدماتی و پروژه‌های محرومیت‌زدایی خواهد بود که بخش عمده‌ای از این پروژه‌ها با کمک و استفاده از نظرات شهروندان تعریف شده و در سال جاری اجرا خواهد شد.



در سال گذشته تعریف شده و در سال جاری اجرا خواهند شد. سبزیان فرد افزود: پروژه‌های محرومیت‌زدایی نیز در کنار پروژه‌های عمرانی در بسته‌های عمرانی منطقه جایگاه ویژه‌ای دارد و در سال ۱۴۰۳ به صورت جدی برای مناطق تعیین شده دنبال خواهد شد. وی اطلاع‌رسانی در خصوص پروژه‌ها را مستمر خواند و تأکید نمود: در طول سال تمامی اقدامات عمرانی و خدماتی به مردم اطلاع‌رسانی خواهد شد و شهروندان می‌توانند اخبار منطقه را برای اطلاع از این اقدامات در شهرک‌ها و محلات خود از طریق درگاه‌های اطلاع‌رسانی منطقه دنبال کنند.

سال گذشته ۹ بوستان از جمله حیات در شهرک حافظ، پرهون در شهرک گلستان، آژنگ در شهرک دوکوهک، گذر آفرینش در بلوار آفرینش، چکاد در شهرک برنامه و بودجه، ناوین در شهرک انجیره، محلاتی در شهرک آرین، سمن سای در شهرک برنامه و بودجه، گذر سرو در شهرک گلستان، گلبن در شهرک گلستان شمالی طراحی شد و عملیات احداث برخی از بوستان‌ها مانند حیات، ناوین و محلاتی در سال گذشته به همراه عملیات تکمیل

سطح منطقه، پروژه زیرسازی آسفالت و جدول‌گذاری در شهرک‌های گویم و دوکوهک، عملیات بهسازی و زیرسازی آسفالت و جدول‌گذاری در شهرک‌های قصر قمشه و انجیره و روکش آسفالت در شهرک‌های حافظ، آرین، حسین آباد، باهنر، عرفان و سطح منطقه از جمله پروژه زیرسازی و آسفالت بود که در سال گذشته انجام شد. سبزیان فرد تصریح کرد: در سال گذشته نزدیک به ۸۰۰ میلیارد ریال با متراژ بالغ بر ۳۵۰ هزار متر مربع عملیات زیرسازی، آسفالت، روکش آسفالت، درزگیری در سطح شهرک‌ها و بلوارهای منطقه انجام شد و در سال جاری نیز برای این منظور ۱۴۳۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است که با مشارکت مردم اجرا خواهد شد. وی در بخش دیگر از سخنان خود به پروژه‌های پارک و فضای سبز در منطقه ۱۰ اشاره کرد و گفت در



در حوزه پروژه‌های زیرسازی و آسفالت اقدامات خوبی در سال گذشته انجام شد که در سال جاری نیز ادامه‌دار خواهد بود مانند پروژه درزگیری آسفالت بزرگراه حسینی الهاشمی و بلوار دکتر حسینی. پروژه روکش آسفالت شهرک‌های گلستان، حافظ، باهنر، بزین، بهشتی، پروژه روکش آسفالت اراضی برنامه و بودجه برف فروشان و استانداری و



احتمال حضور راه‌یافتگان به دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم چقدر است؟

۱۳ روز دیگر تا معرفی ۳ چهره باقی‌مانده



که در ریل قانون حرکت کنند. این انتخابات در ۲۲ حوزه «تهران، شمیرانات، اسلام‌شهر و خدابنده»، «تبریز، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی»، «پارس‌آباد، بیله‌سوار و ایلان‌شهر»، «مغان»، «سرمیر»، «لنجان»، «کرج»، «اشتراد و فردی»، «بیرجند، درمیان و خوسف»، «مشهد و کلات»، «ایبادان»، «رامهرمز و رامشیر»، «خدابنده»، «زنجان و طارم»، «شیراز و زرگان»، «مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد»، «کرمانشاه»، «گنبدکاوس»، «خرم‌آباد و

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

تا پایان سال ۱۷ سالن سینما در فارس افتتاح می‌شود

شد تا مردم فسا و لارستان از اکران‌های نوروزی بهره‌مند شوند. وی افزود: پیش از این نیز در ۱۴۰۲ شاهد افتتاح سینما زرگان و بازگشایی سینما فرهنگ به عنوان یکی از سالن‌های خاطر‌انگیز شیراز در ساختمان مرکز اسناد و کتابخانه ملی فارس بودیم.

♦ **پردیس سینمایی تاریخ تا ۲ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد**
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: سالن‌های موجود سه شهرستان کوهچنار، بوانات و خرم‌بید نیز به تجهیزات سینمایی مجهز شدند و تا پایان خردادماه وارد چرخه اکران‌های سینمایی می‌شوند.

قانعی با اشاره به افتتاح ۱۷ سالن سینما در شیراز تا پایان سال جاری گفت: با همکاری حوزه هنری و شهرداری، پردیس سینمایی استاد تاریخ تا ۲ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد. وی اظهار کرد: با افتتاح و بهره‌برداری از این سالن‌ها با همکاری بخش دولتی و غیردولتی و تسهیلگری اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، فارس در سطح کشور نیز پیشرو خواهد بود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس یادآور شد: امروز در سراسر دنیا پردیس‌های سینمایی معمولاً شامل یک سالن بزرگ عمومی و سالن‌های کوچک‌تر با شمار صندلی‌های محدود ویژه مخاطبان خاص است.

وی فعالیت هنرهای نمایشی در فارس را بسیار پویا و زنده خواند و گفت: تا پایان سال آینده ۲ تماشاخانه تئاتر نیز در فارس افتتاح و بهره‌برداری می‌شود.

قانعی گفت: مهم‌رما ۱۴۰۲ با همکاری معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و آموزش و پرورش، پس از سال‌ها انتظار، ۲ هنرستان هنرهای زیبای دخترانه در شیراز

گزارش خبری - لایلا غضنفری

۱۳ روز دیگر تا برگزاری دور دوم انتخابات مجلس باقی‌مانده و بالاخره تکلیف ۴۵ کرسی باقی‌مانده مشخص خواهد شد. ممکن است بیشتر مردم تصور کنند که انتخابات پایان یافته در حالی که چنین نیست و با توجه به این که کرسی‌های باقی‌مانده اکثراً به شهرهای بزرگی چون تهران، شیراز و تبریز تعلق دارند اهمیت حضور مردم در انتخابات ۲۱ اردیبهشت دو چندان می‌شود. مشارکت پرشور مردم در حوزه‌هایی که به دور دوم کشیده شده اهمیت بسزایی دارد؛ چراکه نماینده‌های با پشتوانه رأی بالا قطعاً مؤثرتر از نماینده‌های است که پشتوانه رأی بالایی ندارد. همچنین زمانی که مجلس قوی باشد، قدرت نظارت بالایی خواهد داشت و می‌تواند خطی از اجرای قوانین را به‌خوبی شناسایی کرده و به دستگاه‌ها و مسئولان اجرایی کشور گوشزد کند

کسب و کار



حمیدرضا قانع، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اقدامات انجام شده برای تحقق عدالت فرهنگی در این استان، گفت: تا پایان ۱۴۰۳ حداقل ۱۷ سالن سینما در استان فارس افتتاح می‌شود. قانعی اظهار کرد: گیشه‌های فارس و جایگاه سوسمی آن در بالاترین فروش سینمایی ۱۴۰۲، نشان‌دهنده این است که این استان نیازمند توسعه زیرساخت‌های سینمایی است.

وی یادآور شد: در زمان حاضر ۲۷ سالن سینما در فارس فعال است و در سال جاری نیز چندین پروژه سینمایی شهرستان‌های مختلف استان به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس افزود: اسفندماه ۱۴۰۲ پردیس نخل لارستان با سه سالن درجه یک در قامت پردیس فوق مدرن بهره‌برداری شد و اکران و پردیس سینمایی یاس فسا نیز آغاز شد.

قانعی اضافه کرد: هر چند افتتاح رسمی این ۲ پردیس سینمایی هنوز انجام نشده اما بهره‌برداری از آنها اسفندماه آغاز

ماخوذه و شهرستان مرودشت و ارسنجان با راه یافتن سیروس سجادیان و... در اردیبهشت‌ماه برای مشخص شدن ۳ نفر به رقابت می‌پردازند. اینکه شانس چه کسانی حضور در مجلس دوازدهم بیشتر است را باید در رأی‌زنی‌ها و صندوق‌های رأی آنها جست‌وجو کرد.

♦ **توصیه رهبر معظم انقلاب در باره اهمیت مشارکت مردم در انتخابات**

مقام معظم رهبری دربارۀ اهمیت حضور مردم در انتخابات فرموده‌اند: خیلی‌ها ممکن است پای صندوق‌ها نیایند؛ به‌خاطر این که حوصله‌اش را ندارند، وقتش را ندارند، درست اهمیت قضیه را نمی‌دانند، متوجه تأثیر رأی خودشان نیستند یا به کسی که به او اطمینان و اعتماد کنند، نرسیده‌اند، یا کسی را هم که شناخته‌اند، نپسندیده‌اند؛ لذا نمی‌آیند. تلاش شما - خانواده‌ها و دوستانتان - باید این باشد که مشارکت را به معنای حقیقی کلمه حداکثری کنید.

♦ **چه کسانی در فارس به دور دوم رسیدند**
علیرضا پاک‌فطرت، ایراهیم عیزری، سید اسماعیل حسینی و رحمتا... مرزوقی در شهر شیراز به دلیل عدم کسب یک‌چهارم رأی

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز:

دشمن برای تمام عرصه‌های زندگی ایرانی جنگ ترکیبی تدارک دیده است



آیتا... لطفاً... درکام، نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز در خطبه‌های نماز جمعه شیراز گفت: دشمن برای تمام عرصه‌های زندگی مسلمانان ایرانی جنگ ترکیبی تدارک دیده و باید با استفاده از عواملی که افسران جنگ فرهنگی و جامعه‌کارگری که افسران جنگ اقتصادی هستند با آنان مقابله کرد. وی ادامه داد: دشمن جنگ ترکیبی با ملت ایران را نماندنی کرده و برای تمام عرصه‌های زندگی مسلمانان ایرانی برنامه‌ریزی کرده تا خسارت به جامعه وارد کند.

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس با اشاره به اینکه بهترین راه برای رفع تمام مشکلات در زندگی بشر، توکل به خداوند است، افزود: در جنگ نظامی کشور ما دارای پیشرفت‌ها و نوآوری‌های زیادی است اما در عرصه‌های جنگ اقتصادی و فرهنگی دشمن تلاش‌های زیادی کرده و ملت نیز مقاومت ویژه‌ای داشته‌اند، اما نباید از دشمن و برنامه‌های آنان غافل شد.

آیتا... درکام گفت: باید در عرصه‌های جنگ اقتصادی و جنگ فرهنگی دارای برنامه باشیم و جایگاه خود را در جهان به گونه‌ای تعیین کنیم که هیچ فرد یا گروهی نتواند به فکر خسران وارد کردن به ملت ایران باشد.

♦ **مسئولی که اجناس خارجی استفاده می‌کند نمی‌تواند در جامعه اسلامی مدیریت کند**

وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب هشتم اهرکار برای برون‌رفت از مشکلات اقتصادی و توسعه اقتصاد مقاومتی در نظر گرفته‌اند که شامل حمایت مسئولان از تولیدات داخل، افزایش بهره‌وری،

جذب سرمایه‌گذاران در تولید، حمایت مردم از تولیدات داخلی، اصلاح الگوی مصرف، توسعه فرهنگ کار، ایجاد اشتغال و مبارزه با فساد اقتصادی است. آیتا... درکام بیان کرد: مسئولی که محصولات تولید داخلی را حمایت نمی‌کند و از اجناس خارجی استفاده می‌کند نمی‌تواند در جامعه اسلامی مدیریت کند این در حالی است که رهبری در خصوص مبارزه با فساد هم فرمان هشت ماده‌ای صادر کرده‌اند.

♦ **دولت به مشکلات معلمان و کارگران رسیدگی کند**

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس در ادامه بیان کرد: یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که در برش استانی سند مهندسی فرهنگی و سند تعلیم و تربیت در نظر گرفته شده مسئله آموزش است. وی اضافه کرد: علاوه بر معلمان، کارگران نیز مشکلات صنفی دارند که دولت و مسئولان باید در این حوزه پیش از گذشته تلاش کنند تا مشکلات این بخش نیز برطرف شود.

جلوگیری از تبدیل بارش رحمت به زحمت؛

کارنامه موفق شهرداری در بارندگی‌های اخیر



به دستور کار قرار داد که در چند بارندگی اخیر و به‌خصوص باران پنجم اردیبهشت که بسیار شدید و با حجم زیاد بود، متوجه ارزشمندی آن شدیم. لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی در جای جای این کلان‌شهر یکی از اقدامات بجا و مؤثر شهرداری شیراز در جهت رفع هرگونه آب‌گرفتگی و سیل است که خوشبختانه مدیریت شهری شیراز با درایت و ترسیم نقشه راه، مرحله به مرحله در تمام معابر اقدام به لوله‌گذاری‌های فراوانی در نقاط مختلف شهر کرده است. البته این اقدامات طی دو سال گذشته شتاب چشمگیری گرفته است و هر منطقه به فراخور شرایط این لوله‌گذاری‌ها را انجام می‌دهد. هرچند که واقعا در سال گذشته حجم لوله‌گذاری جهت انتقال آب‌های سطحی در مناطق مختلف معادل چند سال بود.

یکی از پروژه‌های بزرگ حفاری و لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی در شهر شیراز که می‌توانیم این پروژه را در کشور بی‌نظیر بدانیم، پروژه لوله‌گذاری دروازه قران است که این‌لوله‌گذاری از خوشحوضه آرامش در بالا دست دروازه قران آغاز و پس از عبور از میدان قران، بلسوار هفت‌تنان، خیابان چهل‌مقام به رودخانه خشک متصل می‌شود. این لوله‌گذاری موجب شده تا شهر شیراز در مقابل سیل و آب‌گرفتگی از سمت دروازه قران ایمن باشد. نباید فراموش کرد محل اجرای این پروژه بزرگ به‌دلیل اینکه در ورودی اصلی شهر شیراز قرار داشت، نیاز به شرایط خاصی داشت و کارگاه احداث به‌صورت سه شیفت با حداکثر توان یک ماه کار کردند. طول کلی پروژه ۱۴۳۰ متر است که در طول مسیر پروژه لوله‌های بتنی با سایز ۱۶۰۰ به‌صورت دوپل و در مقطعی دیگر لوله‌های سایز ۲۰۰۰ در عمق حدود ۶ متری زیرزمین کار شد.

شهرک سعیدی از دیگر نقاطی بود که در گذشته همواره با خطر سیل و آب‌گرفتگی‌های شدید روبه‌رو می‌گردید که شهرداری شیراز با ایجاد طرح‌های آب‌نیزداری و احداث سد و سیل بند در ارتفاعات بالادست و همچنین لایروبی جداول و کانال‌های عبور آب و لوله‌گذاری‌های شبکه‌ای، توانست این شهرک را در مقابل سیل و آب‌گرفتگی ایمن نماید.

شیرازی در بارندگی‌های اخیر به‌خصوص در بارش سیل‌آسا چارشنبه قبل دیدند. می‌توان گفت ایجاد زیرساخت‌ها و مدیریت مطلوب میدانی در همان روز و قبل از آن سبب گردید تا شهرداری شیراز در بارندگی پنجم اردیبهشت‌ماه عملکرد خوب و موفقیت‌آمیزی را رقم بزند.

با وجود بارش ده‌های میلی‌متر باران در دو، سه ساعت و در ادامه آن بارندگی شدید چند ساعتی اما مدیران و پرسنل شهرداری شیراز توانستند آرامش خود را ادامه دهند و زندگی در شهر بارآرامش ادامه داشت. البته در برخی نقاط شهر آب‌گرفتگی‌هایی نیز شکل گرفت اما به سرعت آب‌ها تخلیه گردید و کمترین مشکل ممکن برای شهروندان ایجاد شد؛ ولی این موارد را باید با چند سال قبل مقایسه کرد که با هر باران کم‌حجمی بسیاری نقاط شهر دچار آب‌گرفتگی می‌گردید و شهروندان با مشکلات متعددی روبه‌رو می‌گردیدند.

بعنوان مثال بنا بر گزارش‌های میدانی روزنامه تماشا در زمان بارندگی مشکل بزرگی در شهر وجود نداشت و تنها در زیرگذر سرداران - نصر مشکل آب‌گرفتگی ایجاد شد که دلیل آن هم اتصال و از بین رفتن ترانس برق در مجاورت این زیرگذر بود که موجب از کار افتادن پمپ‌های تخلیه گردید.

همچنین مدیریت شهری با انجام طرح‌های آب‌نیزداری در ارتفاعات بالادست و لوله‌گذاری‌های فراوان در محلات غربی و شمال غربی موفق شده تا این محلات را نیز در مقابل سیل و آب‌گرفتگی ایمن کند. برخی از محلات جنوبی شهر شیراز مانند محله مهدی‌آباد، شهرک احمدآباد که در حاشیه رودخانه چندر رهاآرادر قرار گرفته در سال‌های گذشته با خطر سیل روبه‌رو می‌شدند که با لوله‌گذاری در این محلات نیز خطر آب‌گرفتگی و سیل از بین رفته است.

در مجموع آنچه مشهود است، تغییرات اساسی در زمان بارندگی‌ها در شیراز است که دیگر همانند گذشته شاهد آب‌گرفتگی گسترده معابر در شیراز نیستیم و اقدامات ارزشمند شهرداری شیراز در همه مناطق شهر و به ویژه حضور میدانی شهردار کلان‌شهر شیراز، رئیس و برخی اعضای شورای اسلامی شهر در صحنه سبب گردیده است تا دیگر شاهد هیچ آب‌گرفتگی در بارش‌های معمولی در سطح شیراز نباشیم و در بارندگی‌های شدید و سیل‌آسا همانند پنجم اردیبهشت امسال نیز تنها نقاط محدودی با آب‌گرفتگی روبه‌رو شوند که این موارد نیز با حضور به‌موقع نیروهای توانمند شهرداری به سرعت رفع مشکل گردید.



وزیر امور خارجه چین:

روابط پکن–واشنگتن رو به ثبات است

← **اسی‌ترقی**

منطقه‌ای پرداخت.

وزیر امور خارجه چین در دیدار با آنتونی بلینکن، همتای آمریکایی خود که به پکن سفر کرده است، گفت که گزینه‌های روابط چین و آمریکا بین ثبات و چرخه‌ای نزولی است. شبکه سسی‌ان‌ان در این‌باره گزارش داد که سفر بلینکن به چین که دومین سفر او به این کشور در بازه زمانی یک ساله است، در شرایطی انجام شده که این دو قدرت جهانی به دنبال گسترش ارتباطشان، ایجاد ثبات در روابط پرتنش خود و رسیدگی به مسائلی از جمله حمایت پکن از روسیه در جنگ اوکراین و اقدامات آن در دریای چین جنوبی و در قبال تایوان هستند. وانگ یی با اشاره به این‌که روابط آمریکا–چین رو به ثبات می‌رود، به بلینکن گفت: آیا چین باید به مسیر درست به سمت ثبات ادامه بدهند یا به چرخه‌ای نزولی بازگردند؟ این مسئله مهمی پیش روی کشورهای ما است و صداقت و توان ما را محک می‌زند.

وزیر امور خارجه چین همچنین به همتای آمریکایی خود گفت: آیا کشورهای ما باید یک همکاری بین‌المللی در قبال مسائل جهانی را رهبری کنند و به نتیجه دو سر برد برای همه برسند؟ یا به دشمنی و تقابل بپردازند و حتی وارد یک درگیری شوند که نتیجه آن دو سر باخت برای همه است؟

او همچنین بیان کرد: ما امیدواریم که آمریکا عرضه موشک‌های میان برد زمین به زمین به منطقه آسیا–اقیانوسیه، آسیب زدن با منافع چین در زمینه امنیت راهبردی و تضعیف صلح و ثبات منطقه را که به سختی حاصل شده است را متوقف کند. اظهارات وانگ در پی برآشفگی مقامات چینی از اقدامات واشنگتن تحت عنوان امنیت ملی مطرح می‌شود که پکن آن را ابزاری برای ممانعت از پیشرفت خود می‌داند. از جمله این اقدامات، کنترل صادرات محصولات هایتک چین است که کاربرد نظامی نیز دارند. همچنین شامل ممنوعیت سرمایه‌گذاری آمریکا در برخی از بخش‌های هایتک چین است.

بلینکن نیز در این دیدار به مسئولیت مشترک دو کشور در اطمینان یافتن از شفاف بودن در زمینه تمامی حوزه‌های مورد اختلاف و به‌ریز از سوء تفاهم‌ها و اشتباهات محاسباتی اشاره کرد.

خبرگزاری روسی اسپوتنیک نیز در این‌باره گزارش داد که بلینکن همچنین به وانگ یی گفت: آمریکا سیاست چین واحد را دنبال می‌کند و استقلال تایوان مورد حمایت آن نیست.

وزیر دارایی رژیم اسرائیل:

کل غزه را نابود کنید

← **اسی‌ترقی**

فارس – بزلال اسموتریج، وزیر دارایی رژیم اسرائیل این خواسته را شامگاه (پنجشنبه) با انتشار چند پیام در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) مطرح کرد. وزیر دارایی اسرائیل نوشت: زمان آن رسیده که مוסاد آنچه را آموزش دیده (حذف سران حماس در سراسر جهان و نه مذاکره غیرمسئولانه که به امنیت اسرائیل ضربه می‌زند) انجام دهد.

منابع اسرائیلی می‌گویند: اسموتریج این اظهارات را بعد از انتشار گزارش‌هایی درباره طرح تل آویو برای تبادل اسرا با حماس بیان کرده است.

وزیر دارایی اسرائیل در ادامه هرگونه مذاکره با حماس را رد کرد و گفت: از حالا به بعد باید با موشک و بمب با حماس صحبت کنیم. بزلال اسموتریج در عین حال خواست حمله به رفح (جنوب نوار غزه) با تمام سرعت و با قدرت هر چه تمام انجام شود و این روند در سراسر نوار غزه ادامه یابد تا این منطقه به طور کامل ویران شود.او در این‌باره گفت: این برای امنیت اسرائیل ضروری است و همچنین این تنها شناس بازگردانی ربه‌وشدگان است. وقت تلف کردن و سرگشتی دیگر پس است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۳۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن جهانیانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۳۵۲ صادره از لامرد در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۹۲/۶۹ متر مربع پلاک ۱۲۵ فرعی از ۲۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – بلوار شهید مطهری – میدان شهدا خریداری از مالک رسمی آقای محمد جمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشوسد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

۱۴/۶۹۶

م‌/الف

منصور کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد
ابراهیم ابراهیمی با تسلیم یک برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی ششماره ۱۲۱ لامرد تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۵ متر مربع پلاک ۱۰۱/۲۸۰ واقع در قطعه هفت بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد –شهر علامرودشت که به نام آقای ابراهیم ابراهیمی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۹۲۷۷۴۹ الف ۹۴ صادر به علت جابجایی اثاثیه مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

۱۴/۶۸۹

م‌/الف

منصور کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

هیچ مانعی نباید روند تکمیل پروژه خط لوله گاز ایران و پاکستان را متوقف کند

← **اسی‌ترقی**

وزیر دفاع پاکستان:

هیچ مانعی نباید روند تکمیل پروژه خط لوله گاز ایران و پاکستان را متوقف کند

ایستنا – خواجه محمد آصف، وزیر دفاع پاکستان به‌رغم هشدار آمریکا درباره روابط تجاری و اقتصادی با ایران در پی امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری میان تهران و اسلام‌آباد طی سفر رئیس‌جمهور ایران به پاکستان، گفت که هیچ مانعی نباید پروژه خط لوله انتقال گاز میان دو کشور را متوقف کند.

خواجه محمد آصف، وزیر دفاع پاکستان گفت که امیدوار است پروژه خط لوله انتقال گاز پاکستان–ایران تکمیل شود و هیچ مانعی نباید این روند را متوقف کند.

خبرگزاری ای‌ان‌ای گزارش داد که آصف در گفت‌وگویی با شبکه جیو نیوز با اشاره به تحولات منطقه گفت که شبکه‌های منطقه باید به منظور صیانت از منافع خود در میان این آشفتگی و هیاهو و مداخله رو به افزایش قدرت‌های بزرگی مانند اتحادیه اروپا و آمریکا از طریق نیروهای نیابتی‌شان، از جمله



ایستنا– هاله غریط، سخنگوی عرب زبان وزارت خارجه آمریکا، در اعتراض به سیاست واشنگتن در قبال جنگ غزه، استعفاي خود را اعلام کرد و این حداقل سومین استعفاي این وزارتخانه به دلیل این موضوع است. وبگاه این وزارتخانه نوشت که هاله، معاون مدیر مرکز

پمپن المالک

وزیر دفاع پاکستان:

هیچ مانعی نباید روند تکمیل پروژه خط لوله گاز ایران و پاکستان را متوقف کند



در ارتباط با رژیم صهیونیستی، بازیگران و ذی‌نفعان منطقه باید با خط مشی مشترکی متحد شوند. اظهارات وزیر دفاع پاکستان در پی سفر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران به پاکستان، دیدار او با مقامات بلندپایه این کشور و امضای تفاهم‌نامه‌های

← **ایالات متحده**

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در اعتراض به جنگ غزه از سمت خود استعفا کرد

رسانه‌های منطقه‌ای در دبی نیز بوده و حدود ۲ دهه پیش به عنوان یک مقام سیاسی و حقوقی به وزارت امور خارجه پیوسته است. هاله در پلنفرم شبکه اجتماعی (لیندکین) نوشت: در آوریل ۲۰۲۴ پس از ۱۸ سال خدمت برجسته در اعتراض به سیاست آمریکا در غزه استعفا دادم. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به سوألی درباره این استعفا در کنفرانس مطبوعاتی روز پنجشنبه گفت که این وزارتخانه کانال‌هایی برای تبادل نظر کارمندان خود در صورت توافق نداشتن با سیاست‌های دولت دارد. حدود یک ماه قبل از آن، آنیل شلین از دفتر حقوق بشر وزارت خارجه استعفاي خود را اعلام کرد و جاش بول، مقام وزارت خارجه نیز اکتبر گذشته استعفا کرد.

پاسخ تند «سندرز» به «نتانیاهو»:

وقتی ۳۴ هزار نفر را در غزه کشته‌اید، هیچ تظاهراتی ضدیهودی نیست

دانشگاه‌ها همکاری خود را با هر شرکتی که در پیشبرد عملیات‌های نظامی اسرائیل در غزه نقش دارد قطع کنند. پلیس آمریکا تاکنون صدها نفر از دانشجویان حامی فلسطین را بازداشت کرده است.

سندرز که خود از مهاجران یهودی آمریکاست اضافه کرد، این ضدیهودی نیست که تخریب همه ۱۲ دانشگاه و ۵۶ مدرسه غزه را محکوم کنیم. این ضدیهودی نیست وقتی که بداینم دولت شما سیستم درمانی و بهداشتی غزه و ۲۶ بیمارستان این منطقه را از سرویس خارج کرده و بیش از ۴۰۰ پرسنل درمانی را کشته است.وی در پایان گفت: شما نمی‌توانید ما را از این جنگ غیراخلاقی منحرف کنید.

← **ایالات متحده**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۳۲۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس خلیلی فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه ۱ صادره از لامرد در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۳/۹۸ متر مربع پلاک ۱۰۸ فرعی از ۵۷۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷۹ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – بلوار شهید مطهری – محله کوی صادق خریداری از مالک رسمی آقای درویش امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

۱۴/۶۹۲

م‌/الف

منصور کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز
حسب درخواست وحید ممتحن که با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی ۱۲ شیراز تنظیم رسمی شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی ۲۱۳۳/۶۲ واقع در بخش یک شیراز که ذیل شماره ۹۹۴۱۵ صفحه ۲۹۵ دفتر ۱۷۹ املاک بخش یک شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۸۸۵۴۶۲ سری الف سال ۸۳ صادر و به دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است به تقاضای نامبرده آگهی لازم شده و با انقضاء مدت مقرر و عدم بروز المثنی سند مالکیت صادر میگردد دستور فرمائید مراتب را در دفتر مخصوص یادداشت نموده چنانچه اسناد مالکیت مفقود شده به آن دفترخانه ارائه شد قبل از تنظیم هر نوع سند آنرا جهت ابطال به این اداره ارسال و از انجام معامله یا سند مالکیت المثنی هم قبلا استعلام نمائید.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

۱۴/۷۴۸

م‌/الف

شاپور زارع شبیانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

اخبار کوتاه جهان



آمادگی کره شمالی برای آزمایش یک سامانه موشک‌انداز جدید

باشگاه خبرنگاران – خبرگزاری رسمی کره شمالی گزارش داد: کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی روز پنجشنبه روند آزمایش سامانه موشک‌انداز چندگانه ۲۴۰ میلی متری ساخت یک واحد صنایع دفاعی تازه تأسیس در این کشور را بررسی کرد. این خبرگزاری، نتایج آزمایش رضایت‌بخش ارزیابی کرد. در این گزارش جزئیات بیشتری از واحد تولیدکننده توپخانه ارائه نشده است. خبرگزاری رویترز در این‌باره نوشت: گمان می‌رود کره شمالی در بحبوحه ادعاهای آمریکا و کره‌جنوبی مبنی بر تأمین تسلیحات جنگی برای روسیه، تولید توپخانه‌ای خود را افزایش می‌دهد. مسکو و پکن با اینکه این گمانه‌زنی را رد می‌کنند،شلیک آزمایشی اولیه نشان داده است که راکت‌ها استانداردهای لازم را برای ویژگی‌ها و دقت پرواز دارند. کیم گفت: سیستم موشک پرتاب چندگانه ۲۴۰ میلی متری، که دارای فناوری جدید است، تغییر استراتژیکی در تقویت قابلیت‌های توپخانه ارتش کره شمالی ایجاد خواهد کرد. خبرگزاری کره شمالی، در گزارشی جداگانه نوشت: کیم از دانشگاه نظامی کیم ایل سونگ که به نام پدربزرگ و بنیانگذار ایالتش نامگذاری شده است، به مناسبت سالگرد تأسیس ارتش انقلابی، پیش از تشکیل این ارتش کشور، بازدید کرد.

رهبر انصارا... یمن:

بندر ایلات در پی حملات یمن به طور کامل تعطیل شده است

تسنیم – سید عبدالملک الحوشی، رهبر انصارا... یمن گفت که عملیات‌های موشکی و پهپادی ارتش یمن، موجب تعطیلی کامل بندر ایلات شده است و رژیم اسرائیل برای واردات کالا در تنگنا قرار دارد.

سید عبدالملک الحوشی، رهبر انصارا... یمن در سخنرانی هفتگی خود در عصر پنج‌شنبه گفت دولت آمریکا در تمامی جنایات رژیم اشغالگر شریک است و در هر سطوحی به دفاع از این رژیم می‌پردازد. به نوشته‌السمیره، او با اشاره به سرکوب دانشجویان معترض آمریکایی که در دفاع از غزه دست به تأمین زده‌اند گفت که برای زمانی که پای اسرائیل وسط باشد، قانون اساسی و تمامی قوانین و ارزش‌های که ادعاي آن را دارد و طبق آن خود را یک کشور دموکراتیک و دارای آزادی بیان می‌داند را زیر پا می‌گذارد. رهبر انقلاب یمن تأکید کرد که ایالات متحده گوش شنوایی برای اعتراضات مردم خود علیه رژیم اشغالگر ندارد، تا جایی که مقامات این کشور دانشجویان را به اخراج از دانشگاه تهدید می‌کنند. رهبر انصارا... یمن همچنین به تمجید از مقاومت رزمندگان غزه پرداخت و گفت که همچنان شهرک‌های اطراف غزه مورد هدف شلیک موشک‌های فلسطینی قرار دارد که نشان از ایستادگی و فعال بودن مقاومت در غزه دارد.

ادعای بلوسی در باره پوتین، توهمین به آمریکایی‌ها و دموکراسی است

مهر–ماریا زاخاروا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه اتهام ناسی بلوسی، رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا را مبنی بر اینکه ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه پشت تظاهرات طرفداران فلسطین در آمریکا است، «توهمین به آمریکایی‌ها و دموکراسی» دانست. مارینر روزهای اخیر، تعدادی از دانشگاه‌های آمریکا به صحنه‌ای برای اعتراض به تجاوز رژیم صهیونیستی به نوار غزه و کمک‌های آمریکا به تل آویو به‌ویژه پس از تصویب بسته جدید کمک‌های نظامی واشنگتن به تل آویو تبدیل شده‌اند که پلیس و نیروهای امنیتی آمریکا در حال سرکوب آن است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۲۷۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر غفاری فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۱ صادره از لامرد در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۱/۴۶ متره مربع پلاک ۲۷ فرعی از ۴۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۳۵ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – بلوار شهید مطهری – محله هدایت خریداری از مالک رسمی آقای سیف اله غفاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشوسد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

۱۴/۶۸۸

م‌/الف

منصور کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز
حسب درخواست نرگس هادی زاده که با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی ۴۱۶ شیراز تنظیم شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی ۲۰۵۶/۲۴۰ واقع در بخش یک شیراز به نام نرگس هادی زاده که ذیل شماره ۱۰۰۲۱۷۰ صفحه ۲۴۵ دفتر ۲۱۷ املاک بخش یک شیریزا ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۶۰۹۰۸ سری الف سال ۹۰ صادر و به دلیل سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

۱۴/۷۴۷

م‌/الف

شاپور زارع شبیانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

آیین نکوداشت و تجلیل از مؤسسات خیریه، گروه‌های جهادی و مراکز نیکوکاری استان فارس بر گزار شد

فارس خاستگاه خیران و نیکوکاران

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره):

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس:

مردم و گروه‌های مردمی باید به میدان بیایند



این اقدام خیرخواهانه ستودنی بود و طی مدت کوتاهی هزاران نفر در این کار خیر سهیم شدند و این موضوع نشان داد ممکن است افراد از نظر سطح مالی با یکدیگر متفاوت باشند، اما در انجام کار خیر، سطح نیت آن‌ها بسیار به یکدیگر شباهت دارد.

ایمانیه ادامه داد: استان فارس در حال حاضر بالاترین موقوفات کشور را دارد و در بسیاری از مجامع خیرین پیشتاز بوده است.

ایمانیه اضافه کرد: نیازسنجی و اولویت‌بندی و تسهیل در فرآیندهای اداری موضوعی است که باید همواره در همه امور مدنظر باشد. این در حالی است که یکی از مشکلات ما گرچه کمتر شده است، اما فرآیندهای قانونی و اداری و

مسکن و سلامت، ازدواج و فرزندآوری که در حال انجام کار خیر هستند یک شبکه خیریه از سمن‌های مرتبط ایجاد کند.

استاندار فارس تأکید کرد: با تجمیع فعالیت‌های خیرخواهانه در حوزه اشتغال، مسکن و ازدواج و سلامت، علاوه بر عدم ایجاد موازی‌کاری، دستیابی به هدف نهایی محقق خواهد شد.

ایمانیه پیشنهاد ایجاد تعاونی اشتغال و تولید را به خیرین داد و مطرح کرد: می‌توانیم با ایجاد تعاونی‌ها این فرصت را فراهم آوریم تا افراد مددجویی را که تحت پوشش خیرین هستند شریک تعاونی کنیم و یک درآمد همیشگی برای آنها ایجاد کنیم.

استاندار فارس اظهار کرد: با منابع مالی که به



جوان ما اشتغال، مسکن و ازدواج است که همه باید با هم‌افزایی تحقق آنها را دنبال کنیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: باید بستر مشارکت در تصمیم‌گیری‌ها را برای فعالان حوزه خیر، احسان و نیکوکاری فراهم کنیم و داده‌ها و اطلاعات افراد نیازمند را با حفظ و صیانت از آبروی افراد در اختیار آنها قرار دهیم. قزل‌سلفی افزود: اگر به فعالان عرصه خیر و احسان کمک کنیم، راه را برای تصمیم‌گیری‌ها دخالست دهیم، قطعاً اهداف و برنامه‌ها در این حوزه به سرعت به نتیجه خواهد رسید. وی اظهار کرد: امروز در استان فارس در این زمینه شاهد بالاترین سطح از هم‌افزایی، همدلی و هماهنگی بین تمام مجموعه‌ها و فعالان احسان و نیکوکاری هستیم. وی اظهار کرد: مجموعه فعالان کار خیر باید توجه و پاسخگویی به اولویت‌های اصلی را که متولیان امر از جمله کمیته امداد و بهزیستی اعلام می‌کنند، مدنظر قرار دهند و متناسب با هدف‌گذاری انجام شده جهت حرکت خود را تنظیم کنند.

مراسم با حضور ۵۰۰ مؤسسه، مرکز نیکوکاری و گروه جهادی برگزار شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس یکی از شاخصه‌های استان فارس را وجود خیران و نیکوکاران عنوان کرد و گفت: خیرین در حوزه‌های مختلف استان فعالیت دارند و کارکردهای ارزشمندی دارند. مرتضی موصلی افزود: بیش از ۴۵۰ هزار نیکوکار حقیقی در مجموع امداد امام خمینی ره مشارکت دارند و بیش از ۴۴۰ مرکز نیکوکاری در این حوزه فعال هستند. وی با اشاره به برگزاری همایش تجلیل از مؤسسات خیریه، گروه‌های جهادی و مراکز نیکوکاری استان فارس در جهت هم‌افزایی ظرفیت‌های استان در جهت توسعه عدالت اجتماعی و خدمت‌گزاری به جامعه اسلامی برگزار شد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس تصریح کرد: این مراسم با حضور ۵۰۰ مؤسسه، مرکز نیکوکاری و گروه جهادی برگزار شد تا در راستای تحقق شعار سال با مشارکت مردم، زمینه‌ای فراهم شود تا در خدمت به جامعه اسلامی و خانواده‌هایی که به هر دلیل در شرایط اقتصادی ضعیف‌تر هستند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس بیان کرد: وجود بالاترین سطح از هم‌افزایی، همدلی و هماهنگی بین مجموعه‌های احسان و نیکوکاری



استاندار فارس: تجمیع فعالیت‌های خیرخواهانه علاوه بر عدم ایجاد موازی‌کاری، راه تحقق دستیابی به هدف نهایی است



نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز: پیام کمیته امداد و پیام عدالت‌خواهی امام راحل را به همه جهان گوشزد کنیم

آیین نکوداشت و تجلیل از مؤسسات خیریه، گروه‌های جهادی و مراکز نیکوکاری همکار با کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس با حضور خانواده معزز شهید و الامقام راه قدس؛ شهید صداقت و دیگر مسئولان کشوری و استانی برگزار شد.

■ **کمیته امداد، نهادی مردمی و در خدمت مردم**

در ابتدای این مراسم معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: کمیته امداد یک نهاد مردمی و در خدمت به مردم شکل گرفته است و هیچ دولتی بدون مشارکت مردم، توسعه‌پذیر نیست.

حبیبی... آسوده بیان کرد: در هنگام نام بردن از کمیته امداد نه تنها یک نهاد و سازمان خاص در نظام مدنظر است بلکه فرمان تأسیس یک نظام مردم‌پایه که کنار هم قرار بگیرند مدنظر است. وی اضافه کرد: نشاط اجتماعی، کاهش آسیب‌های اجتماعی، مباحث فردی و اجتماعی را باید مدنظر داشت.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) در بخشی دیگر از سخنانش خود با اشاره به موضوع ازدواج جوانان بیان کرد: گفت‌وگومانی برای ساده گرفتن در ازدواج با استفاده از ظرفیت گروه‌های مردم محلات و ترویج زندگی ساده صورت گیرد.

آسوده همچنین با اشاره به هزینه‌های مسکن اظهار کرد: هزینه مسکن بسیار سنگین است و نیاز است تا خیرین در این حوزه پای کار باشند. وی در بخشی دیگری از سخنانش با اشاره به آسیب‌های اجتماعی مانند طلاق و اعتیاد گفت: مردم و گروه‌های مردمی باید به میدان بیایند تا دشمن نتواند از این فرصت استفاده کند و ذهن مردم را منحرف کند.

پیام کمیته امداد و پیام عدالت‌خواهی امام راحل را به همه جهان گوشزد کنیم

آیت‌... لطفاً... در کلام، نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز نیز در این آیین با بیان اینکه انقلاب اسلامی، انقلاب معنویت و انسانیت بود؛ گفت: انقلاب اسلامی یک حرکت معنوی بود که در روزگار خالی شدن جهان از معنویت، مردم را به پیروی از تعالیم قرآن کریم و فریاد پرتأثیر امام راحل دعوت کرد. وی با اشاره به اینکه این معنویت، تنها به



بحث عواطف انسانی محدود نمی‌شود، گفت: چیزی که پیشنهاد انقلاب اسلامی برای همه جهان بشریت است، حاصل دعوت ۱۲۴ هزار پیامبر است و از این موضوع نباید غافل باشیم و باید این پیام انقلاب اسلامی با یک طنین خیلی قوی‌تر به جامعه ما و جهان پیرامون ما مخابره شود.

وی افزود: متأسفانه در سال‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، چون یک گفت‌وگو عدالت‌خواهی در دنیا وجود نداشت، بحث عدالت‌خواهی، احسان و نیکوکاری نتوانست در جنبه اصلی خود که پیام انقلاب باشد نقش آفرینی کند. در کلام با بیان اینکه اگر بتوانیم یک نفر از



فارس نیز گفت: انتظار است که با همکاری مجموعه‌های مختلف از جمله کمیته امداد، بهزیستی، سپاه و بسیج و همه فعالان خدمت‌رسان به محرومین و مستضعفین سند حکمرانی خیر و احسان در استان تدوین شود.

اسماعیل قزل‌سلفی افزود: امروز ضرورت دارد که همگی در کنار هم قرار بگیریم و یک زبان مشترک و گفت‌وگو را فراتر از حوزه خیر و احسان ایجاد کنیم. وی ادامه داد: باید به شکل مسئله‌محور وارد عرصه احسان و نیکی شویم و نیازهای اولویت‌دار خدمت‌گیرندگان را شناسایی و در جهت رفع آنها تمرکز کنیم.

وی اظهار کرد: اولویت امروز جامعه، به‌ویژه نسل

مردم، خیرین و مددجویان در راستای تولید و اشتغال نیز این موضوع محقق شود.

ایمانیه با اشاره به اینکه حتماً نباید تعاونی‌ها دارای سرمایه بسیار زیادی باشند، افزود: گاه راه‌اندازی یک کارگاه محدود صنایع‌دستی در کارهای خیر نیز موازی‌کاری وجود دارد.

ایمانیه ادامه داد: مقرر شده بود تا سامانه‌ای راه‌اندازی شود تا افرادی که از کمک‌های خیرین بهره‌مند شدند، اطلاعات آن‌ها بر اساس کد ملی و کمک دریافت شده درج شود تا از هرگونه موازی‌کاری جلوگیری شود.

وی اظهار کرد: معاونت اجتماعی استانداری فارس آمادگی دارد تا در بخش‌های اشتغال،

کار خیر خود با موانع اداری در ادارات استان فارس مواجه شدید، این موضوع را حتماً به این‌جانب و یا به دفتر استاندار فارس اعلام کنید.

استاندار فارس گفت: جلوگیری از موازی‌کاری اصلی‌ترین هدف‌های ما است، اما متأسفانه هنوز در کارهای خیر نیز موازی‌کاری وجود دارد.

ایمانیه ادامه داد: مقرر شده بود تا سامانه‌ای راه‌اندازی شود تا افرادی که از کمک‌های خیرین بهره‌مند شدند، اطلاعات آن‌ها بر اساس کد ملی و کمک دریافت شده درج شود تا از هرگونه موازی‌کاری جلوگیری شود.

وی اظهار کرد: معاونت اجتماعی استانداری فارس آمادگی دارد تا در بخش‌های اشتغال،

با یک کار کوچک، گوشزد کنیم.

■ **فارس مملو از خیر است**

همچنین محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس با بیان اینکه این استان مملو از خیرین بسیاری است، گفت: به گونه‌ای که هر فردی که در این استان زندگی می‌کند یک نگاه خیرخواهانه دارد. وی با تأکید بر تجمیع فعالیت‌های خیرخواهانه گفت: با تجمیع فعالیت‌های خیرخواهانه در حوزه اشتغال، مسکن و ازدواج و سلامت، علاوه بر عدم ایجاد موازی‌کاری، دستیابی به هدف نهایی محقق خواهد شد.

استاندار فارس با اشاره به ساخت بیمارستان خیریه سرطان جنوب، افزود: مشارکت مردم در



فارس نیز گفت: انتظار است که با همکاری مجموعه‌های مختلف از جمله کمیته امداد، بهزیستی، سپاه و بسیج و همه فعالان خدمت‌رسان به محرومین و مستضعفین سند حکمرانی خیر و احسان در استان تدوین شود.

اسماعیل قزل‌سلفی افزود: امروز ضرورت دارد که همگی در کنار هم قرار بگیریم و یک زبان مشترک و گفت‌وگو را فراتر از حوزه خیر و احسان ایجاد کنیم. وی ادامه داد: باید به شکل مسئله‌محور وارد عرصه احسان و نیکی شویم و نیازهای اولویت‌دار خدمت‌گیرندگان را شناسایی و در جهت رفع آنها تمرکز کنیم.

وی اظهار کرد: اولویت امروز جامعه، به‌ویژه نسل

